

Styrelsen och verkställande direktören för My Beat AB avger härmed följande rapport för perioden 2025-02-01 – 2025-04-30. Styrelsen intygar härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet.

Innehåll

Sammandrag	2
VD har ordet	4
Upplysningar och övrig information	5
Resultaträkning för koncernen.....	7
Balansräkning för koncernen	8
Balansräkning för koncernen, forts.....	9
Kassaflödesanalys för koncernen	10
Förändring eget kapital för koncernen	11
Resultaträkning för moderbolaget	12
Balansräkning för moderbolaget.....	13
Balansräkning för moderbolaget, forts.	14
Kassaflödesanalys för moderbolaget	15
Förändring eget kapital för moderbolaget.....	16
Kommande rapporter.....	16

Sammandrag

Ekonomisk utveckling i sammandrag - koncern

KSEK	250201- 250430	240201- 240430	240501- 250430	230501- 240430
Nettoomsättning	5 670	-	20 176	-
Rörelseresultat	-1 179	-	-7 023	-
Resultat efter skatt	-1 391	-	-7 974	-
EBITDA	-89	-	-3 543	-
EBIT	-1 174	-	-7 009	-
Kassaflöde från löpande verksamheten	-4 910	-	-8 326	-
Kassaflöde under perioden	-1 228	-	-468	-
Likvida medel	411	-	411	-

Ekonomisk utveckling i sammandrag – moder

KSEK	250201- 250430	240201- 240430	240501- 250430	230501- 240430
Nettoomsättning	2 983	2 788	13 473	11 348
Rörelseresultat	-1 809	-3 257	-6 421	-9 678
Resultat efter skatt	-2 027	301	-8 701	-7 235
EBITDA	-1 283	-962	-4 192	-7 044
EBIT	-1 809	-3 759	-7 721	-10 180
Kassaflöde från löpande verksamheten	-5 846	-1 209	-9 631	-13 843
Kassaflöde under perioden	-564	84	-580	-26
Likvida medel	299	879	299	-879

Väsentliga händelser under perioden

- Huvudfokus under kvartalet är att integrera och effektivisera verksamheten för att stärka tillväxt och lönsamhet. My Beat-gruppen visar mycket god tillväxt månad för månad och mer än 100% total tillväxt jämfört med föregående år.
- Försäljning via externa partners inom detaljhandelskedjor och andra säljorganisationer har genomförts under detta kvartal
- I mars ingick My Beat ett strategiskt partnerskap med ett finansbolag som förser My Beat med finansiering baserad på en procentandel av kontraktsvärdena i kundbasen. Detta ger My Beat ökad operativ frihet och kommer att användas för att lansera nya produkter och tjänster samt öka tillväxten under räkenskapsåret 2025/2026.
- My Beat genomförde en riktad nyemission i februari och april för att omvandla skulder till eget kapital. Priset sattes till 2,46 NOK (0,52 MSEK) respektive 4,75 (3,5 MSEK).
- Förändringar i redovisningsprinciper relaterade till aktivering av försäljningskostnader i linje med avtalsvillkoren på 24 månader för B2C och 36 månader för B2B infördes i februari i samarbete med PwC, bolagets revisor.
- My Beat siktar på att rapportera positiv EBITDA och positivt kassaflöde under våren 2025 (positiv EBITDA) och hösten 2025 (positivt kassaflöde). My Beat kunde redan rapportera positiv EBITDA i mars.
- Olav Kalve utsedd till VD 1 februari 2025. Olav har en bakgrund inom managementkonsulting med omstrukturering och effektivitetsförbättringar samt ledande IT-företag i Norge. Olav har mer än 13 års internationell erfarenhet inom IT och telekom. Olav är den största ägaren i My Beat med ca 24% av aktierna och rösterna.

VD har ordet

Stor tillväxt i omsättning och bruttomarginal under fjärde kvartalet jämfört med föregående år

Omsättningen under Q4.2025 slutade på ca 5,67 MSEK, en ökning med 103% från 2,79 MSEK under Q4.2024

Bruttomarginalen under Q4.2025 slutade på 3,68 MSEK, en ökning med 314% från 0,89 MSEK under Q4.2024.

My Beats ledning har stora tillväxtambitioner och är nöjda med en tillväxt på över 100% under detta kvartal jämfört med samma kvartal föregående år, parallellt med genomförandet av större omstruktureringar till följd av tidigare förvärv och förändringar.

Ökningen av bruttomarginalerna under Q4 upplevs som mycket tillfredsställande och vi är glada att kunna rapportera positiv EBITDA ännu tidigare än vi tidigare hade satt som mål.

Fortsatt stark tillväxt och expansion av affärsverksamheten

My Beat kommer att öka sin tillväxttakt framöver och kommer att tillkännage nya tjänsteområden och produkter under första kvartalet av räkenskapsåret 2025/2026. Dessa kommer att bidra till den accelererade tillväxttakten och övergången till positivt kassaflöde som företaget tidigare aviserat.

Olav Kalve
VD My Beat AB

Nyckeltal - koncern

(KSEK)	250201-250430	240201-240430	230501-240430
Avkastning på eget kapital	-14%	-	-
Avkastning på totalt kapital	-4%	-	-
Soliditet	35%	-	-
Kassalikviditet	101%	-	-

Nyckeltal - moder

(KSEK)	250201-250430	240201-240430	230501-240430
Avkastning på eget kapital	-22%	9%	-223%
Avkastning på totalt kapital	-8%	6%	-32%
Soliditet	38%	19%	19%
Kassalikviditet	126%	51%	51%

Upplysningar och övrig information

My Beat AB ingår i en koncern och bolaget har två dotterbolag, Telemarketing & Customerservice Silverstone AB med org.nr 559342-8328, samt My Beat Business AB med org.nr 559376-7378, vilka ägs till 100 procent av My Beat AB. Redovisningen i denna rapport gäller koncernen samt moderbolaget.

Aktien

Aktiekapitalet uppgår till 5 219 270 SEK och är fördelat på 9 760 017 st aktier, vilket medför ett kvotvärde om 0,53 SEK. Varje enskild aktie berättigar till en röst i bolaget och har lika rätt till bolagets tillgångar och vinster.

	250201-250430	240201-240430	230501-240430
<i>Resultat per aktie</i>	<i>-0,20764</i>	<i>-0,00610</i>	<i>-0,10622</i>

Redovisningsprinciper**ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER**

My Beat AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

KONCERNREDOVISNING

Omfattning: Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och dotterföretag i vilket moderföretaget direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att bolaget förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; varumärken och inventarier 5 år, balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2-3 år.

Från och med kvartal 4 2025 aktiveras försäljningskostnader och de skrivs av under löptiden för de ingångna kontrakten.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning för koncernen

(KSEK)	250201- 250430	240201- 240430	240501- 250430	230501- 240430
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	5 670	-	20 176	-
Aktiverat arbete för egen räkning	2 208	-	2 208	-
Övriga rörelseintäkter	127	-	181	-
	8 005	-	22 565	-
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-1 991	-	-7 246	-
Övriga externa kostnader	-3 882	-	-11 820	-
Personalkostnader	-2 226	-	-7 057	-
Avskrivningar	-1 085	-	-3 465	-
Övriga rörelsekostnader	0	-	0	-
	-9 184	-	-29 588	-
Rörelseresultat	-1 179	-	-7 023	-
Resultat från finansiella poster	-217	-	-965	-
Uppskjuten skatt	5	-	14	-
Periodens resultat efter skatt	-1 391	-	-7 974	-

Balansräkning för koncernen

(KSEK) 250430

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 12 539

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten 2 323

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 0

Uppskjuten skattefordran 5 407

Andra långfristiga fordringar 0

Summa anläggningstillgångar 20 269

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror 31

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 783

Övriga fordringar 1 857

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 4 848

Kassa och bank 411

Summa omsättningstillgångar 7 930

SUMMA TILLGÅNGAR 28 199

Balansräkning för koncernen, forts.

(KSEK) 250430

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 219

Övrigt tillskjutet kapital 60 111

Annat eget kapital inkl årets resultat -55 347

Summa eget kapital 9 983

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 12

Summa avsättningar 12

Långfristiga skulder

Obligationslån 1 000

Checkräkningskredit 474

Skulder till kreditinstitut 8 468

Övriga långfristiga skulder 411

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 475

Leverantörsskulder 2 892

Övriga skulder 1 194

Bryggglån 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 291

Summa skulder 18 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 199

Kassaflödesanalys för koncernen

(KSEK)	250201- 250430	240201- 240430	240501- 250430	230501- 240430
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-1 396	-	-7 259	-
Justeringsposter för poster som inte ingår i kassaflödet	1 085	-	3 465	-
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-311	-	-3 794	-
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet				
Förändring av varulager och pågående arbete	89	-	35	-
Förändring av kundfordringar	-3	-	-617	-
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 691	-	-4 661	-
Förändring av leverantörsskulder	285	-	84	-
Förändring av kortfristiga skulder	-2 279	-	627	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 910	-	-8 326	-
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 206	-	-10 071	-
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-	0	-
Justeringsposter	0	-	0	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 206	-	-10 071	-
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	3 434	-	12 086	-
Upptagna lån	2 610	-	6 127	-
Amortering av lån	-762	-	-890	-
Omklassificering av skuld	606	-	606	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 888	-	17 929	-
Periodens kassaflöde	-1 228	-	-468	-
Likvida medel vid periodens början	1 639	-	879	-
Likvida medel vid periodens slut	411	-	411	-

Förändring eget kapital för koncernen

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid periodens ingång 2025-02-01	4 471	54 800	-53 938	5 334
Resultatdisposition				
Fondemission				
Nyemission	748	5 311		6 059
Justeringspost			-18	-18
Resultat			-1 391	-1 391
Belopp vid periodens utgång 2025-04-30	5 219	60 111	-55 347	9 983

Resultaträkning för moderbolaget

(KSEK)	250201	240201	240501	230501
	-250430	-240430	-250430	-240430
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	2 983	2 788	13 473	11 348
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	128	12	173	85
	3 111	2 800	13 646	11 433
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-1 724	-1 900	-6 813	-9 537
Övriga externa kostnader	-2 471	-1 366	-9 291	-7 674
Personalkostnader	-199	-493	-1 735	-1 203
Avskrivningar	-526	-2 295	-2 228	-2 633
Övriga rörelsekostnader	0	-3	0	-64
	-4 920	-6 057	-20 067	-21 111
Rörelseresultat	-1 809	-3 257	-6 421	-9 678
Resultat från finansiella poster	-218	3 558	-2 280	2 443
Skatt	0	0	0	0
Periodens resultat efter skatt	-2 027	301	-8 701	-7 235

Balansräkning för moderbolaget

(KSEK) 250430 240430

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	282	529
Goodwill	5 747	7 728

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	0	0
---	---	---

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6 972	0
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Uppskjuten skattefordran	5 407	5 407
Andra långfristiga fordringar	0	0
Summa anläggningstillgångar	18 408	13 664

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror	31	65
--------------------------------	----	----

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	295	166
Fordringar hos koncernföretag	1 865	0
Övriga fordringar	1 690	1 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 505	187

<i>Kassa och bank</i>	299	879
-----------------------	-----	-----

Summa omsättningstillgångar	5 685	3 100
SUMMA TILLGÅNGAR	24 093	16 764

Balansräkning för moderbolaget, forts.

(KSEK) 250430 240430

EGET KAPITAL OCH SKULDER*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	5 219	2 428
Fond för utvecklingsutgifter	282	529

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	60 111	48 192
Balanserad vinst eller förlust	-47 656	-40 668
Periodens resultat	-8 701	-7 235
Summa eget kapital	9 255	3 246

Långfristiga skulder

Obligationslån	1 000	1 000
Checkräkningskredit	474	1 157
Skulder till kreditinstitut	8 468	5 442
Övriga långfristiga skulder	411	0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	869	1 010
Leverantörsskulder	2 343	2 808
Skulder till koncernföretag	0	0
Övriga skulder	115	1 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	1 158	1 099
--	-------	-------

Summa skulder	14 838	13 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 093	16 764

Kassaflödesanalys för moderbolaget

(KSEK)	250201- 250430	240201- 240430	240501- 250430	230501- 240430
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-2 027	2 911	-7 400	-11 053
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	526	-3 071	2 228	-833
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 501	-160	-5 172	-11 886
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet				
Förändring av varulager	89	7	35	7
Förändring av kundfordringar	-65	-60	-129	53
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 801	597	-3 070	739
Förändring av leverantörsskulder	160	-499	-465	-958
Förändring av kortfristiga skulder	-1 728	-1 094	-830	-1 799
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 846	-1 209	-9 631	-13 844
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-8 272	-83
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Effekt av fusion	0	2	0	36
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	2	-8 272	-47
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	3 434	1 422	12 086	7 899
Upptagna lån	2 610	0	6 127	2 127
Amortering av lån	-762	-131	-890	-130
Omklassificering lån	0	0	0	0
Nedskrivning av skuld	0	0	0	3 969
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 282	1 291	17 323	13 865
Årets kassaflöde	-564	84	-580	-26
Likvida medel vid periodens början	863	795	879	905
Likvida medel vid periodens slut	299	879	299	879

Förändring eget kapital för moderbolaget

(KSEK)	Aktiekapital	Utvecklings-fond	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid periodens ingång 2025-02-01	4 471	329	54 800	-47 702	-6 674	5 224
Resultatdisposition						
Fondemission						
Nyemission	748		5 311			6 059
Förändring av utvecklingsfond		-47		47		
Resultat					-2 027	-2 027
Belopp vid periodens utgång 2025-04-30	5 219	282	60 111	-47 655	-8 701	9 256

Kommande rapporter

- Delårsrapport Q1 för 2025/2026 kommer publiceras 15 sep 2025
- Delårsrapport Q2 för 2025/2026 kommer publiceras 15 dec 2025
- Delårsrapport Q3 för 2025/2026 kommer publiceras 16 mars 2026
- Bokslutskommuniké för 2025/2026 kommer publiceras 16 juni 2026

Granskningsrapport

Bokslutskommuniké för Q4 har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.